symbolum Nicænum 62, 17 cum appendice recentiore.  
209, 29. 14. — 83, 35. 84, 36. — Ephesi confirmatum 96, 5.

symbolum Chalcedonense 206, 5.

canon Nic. 4 160, 43.

canon Ant. 4 57, 36. 146, 28.

13 161, 5.

19 160, 43.

Cypriani et octoginta sex coepiscoporum eius concilio 211, 29.

gestis uniuersalis (= Chalcedonensis) concilii 181, 20.  
synodales codices 118, 11.

Ambros. d. inc. 47—54 121, 1.

57—61 122, 12.

Athanasii ep. ad Epictetum 93, 22. 101, 35.

Basil. d. spir. s. 12 110, 8.

Cyrrill. capitula 110, 1.

prini anathematismi interpretationem [PG 76, 297]  
164, 11.

quæ aduersum (Theodoretum) scripsit 188, 23.

interpretatio symboli Nicæni 211, 17.

in interpretatione epistolæ ad Ebræos [cf. ind. 1]  
98, 21. 36.

librum breuem de incarnatione unigeniti 229, 31.

diuersas epistulas uel festiuas uel alias 98, 21.

Diodorus ep. Tarsi 216, 25.

Eusebius in opere apologetico pro Origene 211, 23.

Eutherii Tyanensis antilogiæ 110, 29.

Gregorius Nazianzenus [ep. 101] 120, 23.

Ibæ epistula ad Marim Persam 148, 39. 181, 19.

Iohannes Ant. cum Orientalium concilio [Concilstud.  
2, 64] 227, 11. 232, 2.

Nestorius [cf. ind. 1].

p. 289, 6—15 Loofs 147, 16.

p. 317, 18—319, 20 215, 39.

p. 378, 6—10 215, 22.

Theodoretus [cf. ind. 1] diuinorum dogmatum latius  
opus 85, 2.

de sancta trinitate et de diuina dispensatione 85, 7.

quæ ad monachos scripta sunt 85, 2.

aduersum XII capitula 181, 31.

comœdia inquit 20, 9.

quod ab his qui foris sunt sapientibus dicitur 113, 13.

numeri sunt collectionis Casinensis

ep. 7 adfertur 216, 36. 217, 14. 26

ep. 8 adfertur 110, 1 sq. cf. 4, 35. 147, 21. 164, 1.  
167, 25. 194, 5. 8, 5. 99, 2.  
130, 38. 180, 23. 58, 39. 80, 8.  
59, 2. 146, 1

10 4, 35

19 4, 34

21 27, 25

22 27, 34. 31, 38. 32, 6. 33, 32.

34, 35 sq. 50, 5. 142, 37

23 8, 35. 30, 29. 32, 11. 37. 33, 32.

34, 39. 35, 34. 49, 1. 50, 5.  
61, 4. 62, 4. 74, 27

24, 53 adfertur 99, 21. 147, 13. cf. 65, 17

24, 87. 88. 89 120, 19. 24

24, 99 147, 16

34 39, 39. 48, 4. 11. 50, 5. 62, 4.  
74, 31. 146, 29

40 53, 28. 54, 10 sq. 55, 27. 57, 26.  
58, 34. 62, 4. 74, 35. 85, 15.  
143, 14

46 96, 5. 230, 39

68 [= 280] 206, 18. 208, 31. 230, 2

69 199, 39. 208, 31

70 118, 7

71 adfertur 147, 37. præterea cf. 4, 28. 128, 10.  
133, 7. 29. 36. 177, 36. 194, 29.  
226, 33

72 adfertur 4, 1. 150, 31. 151, 6. 13. 23.  
151, 18. 30. 153, 1. 6. 12. 16.

214, 3. 20. 28. 36. 215, 14. 32.  
216, 28. 217, 4. 7. 42. 218, 5. 8.

19. 219, 19. 30. 41. 220, 27. 42  
præterea cf. 3, 9. 27. 55. 15.